

شکستن رکوردهای ورزش همگانی، مهم‌ترین دستاورد سازمان ورزش در ۳ سال اخیر است

روایت ۳ سال خدمت

از طریق پرداختن به فعالیت‌های ورزشی و تفریحی اقدام می‌کند. برگزاری رویدادها و فعالیت‌های رقابتی و بزه آقایان، بانوان، اقشار و گروه‌های خاص، برگزاری ایستگاه‌های ورزش شهری و تفریحی، برگزاری تفریحات ورزشی خانواده محور در قالب همایش‌ها و جشنواره و جشنواره‌های تفریحی و ورزشی، ارائه خدمات در اماکن و مجموعه‌های ورزشی متعلق به شهرداری تهران از اهم فعالیت‌ها و برنامه‌های شاخص سازمان ورزش بوده است. در این گزارش با روایت آمار به آنچه سازمان ورزش در سه سال اخیر انجام داده است پرداخته‌ایم.

امروزه ورزش جزئی از فرهنگ، آموزش و علم است و به عنوان یک واقعیت اجتماعی در ساختارهای مختلف جوامع بشری حیات داشته و با سرعت در حال رشد است. از طرفی داشتن یک شهر فعال و بانشاط در گرو داشتن شهروندان سالم و بانشاط است که ورزش و فعالیت‌های ورزشی تاثیر روشن و غیر قابل انکاری در این امر دارند. سازمان ورزش شهرداری تهران به عنوان متولی اصلی توسعه ورزش شهروندی و همگانی در شهر تهران در راستای رشد و توسعه سلامتی و تندرستی، افزایش نشاط و شادابی و غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان

۳,۰۱۴ ایستگاه ورزشی

در بوستان‌ها، اماکن ورزشی منتخب در مناطق ۲۲ گانه در راستای ترویج ورزش شهروندی با شعار شهروند الگو دایر شده است.

۲۶,۲۵۳,۰۰۰ نفر

از دوره‌های آموزشی و سانس‌های ورزشی مراکز ورزشی سازمان ورزش شهرداری تهران استفاده کرده‌اند. این در حالی است که در سال ۱۴۰۰ به دلیل شیوع کرونا این اماکن تقریباً تعطیل شده بود.

۷۵,۰۰۰ شهروند

به شکل روزانه در ایستگاه‌های ورزشی به شکل رایگان با استفاده از تجهیزات موجود در این ایستگاه‌ها به انجام حرکت‌ها و فعالیت‌های ورزشی مبادرت می‌کنند.

۱,۶۰۰,۰۰۰ نفر

در ۲ دوره رقابت‌های قهرمان شهر در قالب ۸ رشته ورزشی شامل ۵ رشته انفرادی و ۳ رشته تیمی در سطح ۳۵۳ محله با پتخت شرکت کرده‌اند.

۶۸۹ برنامه

در قالب ۲۶۳ همایش و ۴۱۷ جشنواره به شکل منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای در سطح شهر به شکل ورزش‌های خانوادگی و برای گروه‌های مختلف سنی برگزار شده است.

۵۰۱ میلیارد تومان

درآمدهای از اماکن ورزشی در شهرداری کسب شده است که رشد چشمگیری نسبت به سال‌های قبل از آن دارد.

۱۲۶,۰۰۰ نفر

در قالب رویداد خیابان ورزش مشارکت کردند. در این رویداد بازی‌های خیابانی با تاکید بر بازی‌های بومی و محلی از جمله هفت سنگ، بالا بلندی، لی‌لی، بازی‌های تویی، طناب‌زنی و مانند آن مشارکت کردند.

۶۵ مجموعه

ورزشی غیرفعال سازمان ورزش شهرداری در سه سال اخیر بازگشایی و فعالیت خود را از سر گرفته‌اند. ۱۲ مجموعه بهسازی و ۸۶ مجموعه نیز تعمیرات اساسی شده است و ۲۲ زمین چمن نیز اصلاح شدند.

۲ دوره رقابت‌های پارالمپیاد

برای افراد دارای معلولیت جسمی، حرکتی، ذهنی، ضایعه نخاعی، کوتاه قامتان، نابینایان و ناشنویان با شرکت ۱۶ هزار نفر برگزار شده است.

۳۲,۰۰۰ نفر

در ۱۹ برنامه در قالب آیین و فرهنگ پهلوانی و زورخانه‌ای با هدف ترویج و گسترش فرهنگ جوانمردی و پهلوانی شرکت کردند و با اصول و منش این ورزش باستانی با حضور پیشکسوتان این عرصه آشنا شدند.

۶۰,۰۰۰ نفر

در مسابقات ورزشی خاص خانواده‌ها در رشته‌های دوامداری، آمادگی جسمانی، دارت، فریبزی، پهکاپ در دویخس آقایان و بانوان شرکت کردند.

۶۶۵ برنامه

در قالب مسابقات ورزشی با حضور و شرکت ۹۱ هزار شهروند و با شرکت پیشکسوتان المپیادهای ورزشی، بانوان و اهالی رسانه برگزار شده است.